
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

3省共同化学物質データベースシス
テムの西暦化対応改修等作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.10
（株）ジャパン・コンピュータ・テクノロ
ジー
東京都港区芝5-25-11

1010401092989 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,926,000 -

化審法法令文書等の和文英訳
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.16
（株）ケースクエア
東京都港区南青山1-3-1

7010901017721 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,653,689 -

令和元年度JIS製品市場モニタリン
グ

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.16
日鉄テクノロジー（株）
和歌山県和歌山市湊1850

5140001049415 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,959,000 -

非常用災害備蓄品（食料及び飲料
水）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.17
（株）クラウド
東京都新宿区新宿1-11-4

6011101056255 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,159,116 -

外部審査員・技術アドバイザー向け
情報セキュリティ教育

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.24
オプティマ・ソリューションズ（株）
東京都港区西新橋1-18-6

5013301030718 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,914,000 -

認定業務管理システムの機能改修
等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.24
（株）日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

1020001028459 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,916,000 -

乳幼児手指操作力の計測
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R1.10.28
（株）ＨＡＬデザイン研究所
茨城県つくば市桜2-14-15

1050001017368 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,330,147 -

生物資源管理システムの改修
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R1.10.29
（株）セック
東京都世田谷区用賀4-10-1

1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

10,890,000 -

APAC評価受審に係る通訳業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R1.10.30
（株）くの
東京都練馬区東大泉7-38-22

3011601012009 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,799,159 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


